UBND QUẬN LONG BIÊN                   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   TRƯỜNG MẦM NON SƠN CA                             Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

            Số:…../QĐ-MNSC                                   Ngọc Lâm, ngày      tháng      năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Khen thưởng cho các cá nhân có sáng kiến kinh nghiệm được công nhận cấp Quận  Năm học

2023-2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON SƠN CA

     Căn cứ Luật Thi đua – Khen thưởng ngày 26 tháng 11 năm 2003, Luật sửa đổi, bổ sung một
số điều của Luật Thi đua – Khen thưởng năm 2005 và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của luật Thi
đua- Khen thưởng ngày 14/11/2013;

      Căn cứ Nghị định số 91/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành
một số điều của Luật thi đua, khen thưởng;

     Căn cứ thông tư số 21/TT-BGDĐT ngày 31/7/2020 của BGD&ĐT về việc hướng dẫn công
tác Thi đua-Khen thưởng ngành giáo dục;

    Căn cứ Quyết định số 09/QĐ-UBND ngày 28/4/2020 của UBND thành phố Hà Nội ban hành
quy định về công tác thi đua, khen thưởng trên địa bàn thành phố Hà Nội.

     Căn cứ Quyết định số 4333/QĐ-UBND ngày 21/8/2021 của UBND quận Long Biên về phê
duyệt đề án “ Đổi mới, nâng cao chất lượng công tác thi đua, khen thưởng trên địa bàn quận Long Biên
giai đoạn 2021 – 2026”;

Căn cứ kế hoạch nhiệm vụ năm học và quyết định công nhận sáng kiến kinh nghiệm cấp quận
năm học 2022 - 2023; Quy chế chi tiêu nội bộ năm 2022, Quy chế thi đua khen thưởng của nhà trường
năm học 2022 - 2023.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Khen thưởng đối với những cá nhân có sáng kiến kinh nghiệm được công nhận cấp Quận
(Có danh sách kèm theo).

Điều 2. Mức thưởng cụ thể 150.000 đ/cá nhân/1 sáng kiến
Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. Các ông bà kế toán, thủ quỹ và ông bà có tên trong

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3
- Lưu NT

 DANH SÁCH GIÁO VIÊN NHẬN KHEN THƯỞNG

SÁNG KIẾN KINH NGHIỆM CẤP QUẬN - NĂM HỌC 2022 – 2023
(Kèm theo quyết định số     /QĐ-MNSC  ngày    /11/2023 của trường MN Sơn Ca)

STT Họ và tên Số tiền Ký nhận

1 Nguyễn Thị Thu Hường 150.000

2 Âu Thị Lệ Trang 150.000

3 Nguyễn Thị Dung 150.000

4 Nguyễn Ngọc Tâm 150.000

5 Nguyễn Thị Hằng 150.000

6 Đàm Thị Minh Hòa 150.000

7 Nguyễn Thị Thanh Ngà 150.000

8 Nguyễn Thị Tuyết Nhung 150.000

9 Thẩm Thu Trang 150.000

10 Nguyễn Thị Chúc 150.000

11 Thẩm Xuân Trà 150.000

Tổng cộng 1.650.000

Long Biên, ngày 15 tháng 11 năm 2023